

**Obiect :Lucrari de reparatii selective a
drumului local L555 Drum de acces spre
s.Ivanovca Noua**

Investitor: Consiliul Raional Cimislia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,764
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,57	4,76
2	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2			543,260
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0450	32,00	1,44
	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,5000	8,50	386,75
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0530	750,00	39,75
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice,h=4cm	t			1 451,372
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 328,25	1 341,53
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	294,32	14,09
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	344,32	54,95
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	733,28	28,69

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.